INDICAÇÃO Nº 1432 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o calçamento dos finais das Ruas Pedro de Barros Cobra e José da Costa Paiva no bairro Guanabara.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores e usuários dessas vias, quando chove formam muitas poças de água, além de barro, atrapalhando o trânsito nas vias e causando transtorno aos motoristas.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

13
 de novembro de 2018
)